(41) Multa sunt, quæ narrationem illam de discretis et indiscretis confessoribus faciunt suspectam. 1. Non videtur adeo indiscretus fuisse primus confessor, et multi illum in pari casu sequerentur. 2. Quantum ille miles erat, qui confessorium quasi pullum gallinaceum impune occideret, et omnes mutirent? 3. Illa noctis vigilia fabulosa videtur, maxime cum rei tam celebris locus, tempus, et personæ non exprimentur.

Quædam alia, præsertim capita 20 et 21 sunt incerta.